"""""“*‘"‘9‘* Track Day Kins
V de Autodromo Capuava
rOSSO o2

]
.K INGS 21 08
Track Circuito Capuava 2,700 Km
1A 21/08/2022 08:00.
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 1:47.510 | - 8:55:03.324
(152) Lauro Barbeito dos Santos Neto
1 1:56.561 +17.400 8:49:05.594 (183) Carlos Carreira
2 1:48.275 +9.114 8:50:53.869 1 1:57.420 +9.465 8:53:37.240
3 1:43.223 +4.062 8:52:37.092 2 1:50.598 +2.643 8:55:27.838
4 1:41.096 +1.935 8:54:18.188 3 1:48.967 +1.012 8:57:16.805
5 1:41.083 +1.922 8:55:59.271 4 1:47.955 | - 8:59:04.760
6 1:41.214 +2.053 8:57:40.485 5 1:48.686 +0.731 9:00:53.446
7 1:45.780 +6.619 8:59:26.265 6 1:48.131 +0.176 9:02:41.577
8 1:39.161 - 9:01:05.426
(180) Gerson Caleb
1 1:58.569 +19.104 8:48:52.458
2 1:43.475 +4.010 8:50:35.933
3 1:39.465 - 8:52:15.398
4 1:39.524 +0.059 8:53:54.922
5 1:40.140 +0.675 8:55:35.062
6 1:39.953 +0.488 8:57:15.015
(167) Paulo Augusto Conceicao Sousa
1 2:08.332 +26.738 8:51:16.371
2 1:49.475 +7.881 8:53:05.846
3 1:44.409 +2.815 8:54:50.255
4 1:42.749 +1.155 8:56:33.004
5 1:41.594 - 8:58:14.598
6 1:42.249 +0.655 8:59:56.847
(182) Anderson Costa
1 2:09.571 +27.907 8:48:58.177
2 2:28.743 +47.079 8:51:26.920
3 1:50.148 +8.484 8:53:17.068
4 1:42.913 +1.249 8:54:59.981
5 1:41.990 +0.326 8:56:41.971
6 1:52.275 +10.611 8:58:34.246
7 1:41.664 - 9:00:15.910
8 1:45.124 +3.460 9:02:01.034
(126) Daniel Kaneko de Abreu
1 2:07.419 +24.603 8:49:40.810
2 1:54.728 +11.912 8:51:35.538
3 1:51.254 +8.438 8:53:26.792
4 1:47.822 +5.006 8:55:14.614
5 1:46.459 +3.643 8:57:01.073
6 1:47.849 +5.033 8:58:48.922
7 1:44.398 +1.582 9:00:33.320
8 1:42.816 - 9:02:16.136
(127) Danilo Anselmo
1 2:02.228 +19.273 8:49:32.653
2 1:54.777 +11.822 8:51:27.430
3 1:49.915 +6.960 8:53:17.345
4 1:46.891 +3.936 8:55:04.236
5 1:46.388 +3.433 8:56:50.624
6 1:44.367 +1.412 8:58:34.991
7 1:42.955 - 9:00:17.946
8 1:43.379 +0.424 9:02:01.325
(169) Reginaldo Batista Sette
1 2:17.976 +33.303 8:49:44.042
2 1:44.673 - 8:51:28.715
3 1:44.841 +0.168 8:53:13.556
(138) Flavio Inacio de Oliveira
1 2:07.513 +20.003 8:49:31.018
2 1:54.572 +7.062 8:51:25.590
3 1:50.224 +2.714 8:53:15.814
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